sentes litteras semper firmas, validas et™*™

efficaces existere et fore, suosque ple-

narios el integros effeclus sortiri et

qhunere, ac illis, ad quos speclal et

spectab:t in ﬁxturum, plemssxme suflra-

grari, et ab eis resPecuve inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delega-

los, eliam causarum palatii aposlolici

anditores, iudicari ed definiri debere,

ac irritum el inane si secus super his

& quoguam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigeril attentari.

§ 9. Non obstaniibus praemissis, nec- Contrartis de-
non omnibus et singulis illis quae in roue!
litteris praeinsertis voluimus non ob-
stare, ceterisque contrariis quibuscum-
que. .

:  § 10. Volumus autem ut ipsarum quo- Fitss tragsun-
que lillerarum transumplis, seu exem-""""
plis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiasticd dignitate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

in iudicio et extra illud ubique locorum

habeatur, quae haberelur ipsis praesen-

tibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die 1 iu-
nii ¥pcLxxnl, pontificatus nostri-anno Iv.

I. G. Srusis.
Dat. die 3 iunii 1673, pontif. anne 1v.

Registr. in Secret. in libro Brevium men-
sis funii, peri. utrdgue, fol. 592,

Eaotdinm,

W robrica.

+Indulgentia ul

pionis’ B, M. V.'el sancti’ Auguslml
ae’ festo saiéti Norbem, vel: domgns-
cd tifre ilbius octgram, el die IE 10~
vembris qua’ fit commemoratio sas-
clortim’ dwu Ordinis.

et

ad futurnm roi memoriam.

Caelestium munerum thesauros, quo-
rum dispensationem fidei nostrae com-
migit divina -dignatio, prudenti liberali-
tate libenter erogamus, cum id ad au-
gendam fidelium religionemn, fovéndam-
gue el incitandam erga beatos patriae
caelestis incolas pietatem, arbilramur in
Domino profuturum.

§ 1. Volentes itaque ecclesias tam ca-
nonicorum regularium quam monialivm
Ordinis Praemonstratensium -a sancto
Norberto, qui tamquam lucerna ardens
supra candelabrum in domo Domini po-
situs apostolicis charismaiibus aliisque
eximiis divinae gratiae donig-longe late-
gue refulsit, sub speciali beatissimae
Virginis Dei Genitricis Mariae protectio-
ne ac sanetl Augustini reguld salubriter
instituti, ut condignis frequentegtur ho-
noribus, ét fidelium ad eas confluentium
devolio augealur, alique gratiarum spi-
ritualium munere decorare, supplicatio-
nibus dilecti filii Francisci Buyrette, ca-
nonici regularis expresse professi et
procuratoris generalis eiusdem Ordinis,
nomine nobis super hoc humiliter por-
rectis inclinali, ac de omnipotentis Dei
mizericordid et beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi,
omnibus et singulis utriusque sexus
christifidelibus vere poenilentibps -el
confessis a¢c sacrd communione refectis,

ac. uhlcumquﬁ lo
Assumpzmma haaiaaL i

hertl

dicti, vel dommu:a ml‘m :llms Octai:ram,
et die xm1 novembris, qua orminm san-
ctorum Ordinis praefati Oommemorauo
ibidem fieri solet, necnon quamenmque
ecclesiam eiusdem Ordinis die festo spe-
cialis patroni seu titularis ipsius eccle-
siae, cuius nomen in martyrologio ro-
mano annotatum reperiatur, a primis ve-
speris usque ad occasum solis dierum
huiusmodi, annis singulis, devote visila-
verint, et ibi pro chrislianorum princi-
pum concordia, haeresum extirpatione,
ac sanclae Matris Ecclesiae exaltatione
pias ad Deum preces effuderint, quo die
ex praedictis id egerint, plenarlam om-
nium peccatorum suorum indulgentiam
el remissionem misericorditer in Domi-
no concedimus. Praesentibus perpetuis
futuris temporibus valiluris,

§. 2. Volumus autem ut earumdem
praesentium lillerarum transnmptis, seu
exemplis, etiam impressis, Manu alicuius
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclesiaslicd dignitate conatitu-
tae munitis, eadem fides ubique adhi-
beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-
retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Pisealoris, die v
iullii mpcLxxi, pontificatus nostri an-
no Iv.

1. G. SLusivs.

Dat. die 5iulii 1673, pontif. aone 1x.

Registr. in Secrel. in Ub, v Brevium di-
versorum, fol. 184,

——

Transampio-
cam fid .
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§ 1 Dudum fplicis recordationis Paulus

winmbrictin. PP, ¥ praedecessor noster (qui certas

unicuigue archiconfraternitati indulgen-
tias. et gratias gpiritiales, quibus in po-
_,5terum frueremr, duxerat praescriben-
' das), omnes et singulas indulgénitias et
peccatorum _ remfissiones ac poeniten-
tiarum- relaxatlones, archiconfraternitati
Chordigerorum in ecclesid domus fra-
trum sancti Francisci Assisiensis Ordinis
Minorum Conventualium- canonice ere-
ctae, et illius confratribus per quoscum-
que Romanos Pontifices praedecessores
suos concessas, revocans et amnullans,
ac nullius roboris et momenti exinde
fore declarans, de omnipotentis Dei mi-
sericordid ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum ' eius auetoritate confisus,
omnibus utriusque sexus christifidelibus,
qui, in memoriain eiusderm sancti Fran-
cigci, chordam benedictam ab eiusdem
Ordinis superioribus suscipientes, prae-
dictamn archiconfraternitatem de caetero
: ingredercntur die primo eorum ingres-
sus, si_verd’ poemlemes et confessi san-
ctissimum Eucharistiae. sacramentum
sumpsissent, plenariam, ac tam ipsis pro
tempore .escribendis, quam iam descri-
ptis in dictd archiconfraternitate con-